
UCHWAŁA NR 142/436/20 
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w DPS 
„Junior” w Miłkowie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 27 października 2009 r. w sprawie wymagań jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca 
stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach publicznych szkół 
i rodzajach publicznych placówek (Dz. U. Nr 184, poz. 1436 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w DPS „Junior” w Miłkowie 
powierza się Pani Alicji Kudlaszyk od dnia 1 stycznia 2021 r. do czasu powierzenia stanowiska 
dyrektora wyłonionego w drodze konkursu, nie dłużej jednak niż na okres 10 miesięcy. 

§ 2. W okresie, o którym mowa w § 1, upoważnia się Panią Alicję do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu Szkół Specjalnych w DPS „Junior” 
w Miłkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5.  

 

  

Starosta Jeleniogórski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Jeleniogórski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2ED3DF-0D2A-4F92-91BE-767CB3586AFE. uchwalony Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Pani Katarzyna Filiczkowska Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w DPS „Junior” w Miłkowie
od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. będzie przebywała na urlopie dla
poratowania zdrowia.

Z uwagi na fakt, iż w Zespole Szkół Specjalnych nie ma stanowiska wicedyrektora, a w myśl
art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze
zm.), w przypadku nieobecności dyrektora placówki, zastępuje go wicedyrektor, a w placówkach,
w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora – inny nauczyciel tej placówki wyznaczony
przez organ prowadzący.

Zgodnie z art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu wykonuje uchwały Rady Powiatu
i zadania powiatu określone przepisami prawa, a do zadań zarządu powiatu należy w szczególności
zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. Ponadto, w przypadku
szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, zarząd powiatu
wykonuje zadania i kompetencje organu prowadzącego określone w art. 63 ust. 1 i ust. 13 ustawy z
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.).

W związku z powyższym należy powierzyć te obowiązki innemu nauczycielowi tej placówki,
jednak nie dłużej niż na 10 miesięcy.

Pani Alicja Kudlaszyk zatrudniona jest w Zespole Szkół Specjalnych w DPS „Junior”
w Miłkowie od 1.09.2005 r. na stanowisku nauczyciela. W 2015 r. uzyskała awans zawodowy
nauczyciela dyplomowanego. Legitymuje się wykształceniem wyższym magisterskim w zakresie
pedagogiki. Ukończyła studia podyplomowe w zakresie: pedagogiki opiekuńczej z resocjalizacją,
zarządzania placówką oświatową oraz ukończyła kurs kwalifikacyjny z zakresu
oligofrenopedagogiki i uzyskała kwalifikacje do nauczania i prowadzenia zajęć z dziećmi
i młodzieżą z upośledzeniem umysłowym w różnym stopniu. Posiada wyróżniającą ocenę pracy.

Sprawne prowadzenie jednostki organizacyjnej Powiatu wymaga podejmowania przez dyrektora
tej jednostki decyzji związanych z wydatkowaniem środków finansowych. W związku z tym
niezbędne jest upoważnienie Pani Alicji Kudlaszek pełniącej obowiązki dyrektora jednostki
organizacyjnej Powiatu, do składania oświadczeń woli w bieżących sprawach związanych
z prowadzeniem działalności tej jednostki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2ED3DF-0D2A-4F92-91BE-767CB3586AFE. uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

		2020-12-23T13:54:48+0100


		2020-12-23T13:56:06+0100


		2020-12-28T10:03:53+0100




